
Jak nám můžete pomoci:
libovolnou částkou zaslanou na transparentní účet Nikolky na úhradu plánovaných 
operací, ortopedických a rehabilitačních pomůcek, cestovné, lázeňské pobyty a pla-
vání. Nezáleží, jak velký dar to bude, i ten nejmenší je darem, který splní můj sen 
a budu chodit.

MůJ příběh - život s Osteogenesis Imperfecta
OI je velmi vzácná genetická vada, kterou provází zvýšená lomivost dlouhých kostí, 
ve kterých chybí převážně kolagen a vápník (vitamín D). Zlomeniny tvoří defor-
mity kostí, kterých býva nespočet. V mém případě jsem jich už měla 11, další zlo-
meniny jsem prodělala ještě v bříšku maminky. Toto onemocnění je nevylečitelné, 
může se jen podporovat podáváním infuzí k doplnění kolagenu a vápníku, a to 
může ovlivnit počet budoucích zlomenin.  Dále je možnost operací, kde se zavádějí 
teleskopické hřeby do dolních končetin.

TRANSpARENTNí ÚČET  
4489294013/0800

pilnaluca@seznam.cz
+ 420 728 385 473

pro NIKOLKU
KříDLA


